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N° Titre des films Réalisateur

228 2012
199 (G)RÊVE GENERAL(E)

377 007 SPECTRE
234 2001, L'ODYSSEE DE L'ESPACE
284 38 TEMOINS
175 4 MOIS, 3 SEMAINES, 2 JOURS
292 A PERDRE LA RAISON
389 ADOPTE UN VEUF
304 ALCESTE A BICYCLETTE

3 ALI
298 AMOUR
260

248 ARTHUR 3 LA GUERRE DES 2 MONDES Luc Besson
230 Luc Besson

155 ARTHUR ET LES MINIMOYS Luc Besson
352 ASTERIX : LE DOMAINE DES DIEUX Louis Clichy
143 ASTERIX ET LES VIKINGS

5 ATLANTIDE L'EMPIRE PERDU

331 AU BORD DU MONDE
373 AU PLUS PRES DU SOLEIL Yves Angelo
233 AVATAR James Cameron
288 AVENGERS

72 BAD BOYS 2
220 BANCS PUBLICS
443 BECASSINE
210 BELLAMY Claude Chabrol
436 BELLE ET SEBASTIEN 3 LE DERNIER CHAPITRE

6 BELPHEGOR Jean-Paul Salomé
184 BIENVENUE CHEZ LES CH'TIS
109 BOUDU
112 BRICE DE NICE
105 BRIDGET JONES : L'AGE DE RAISON

68 BRUCE TOUT-PUISSANT
203 BURN AFTER READING

8 CA IRA MIEUX DEMAIN
307 CAMILLE CLAUDEL 1915
153 CASINO ROYALE (JAMES BOND) Martin Campbell
327 CASSE TÊTE CHINOIS
120 CHARLIE ET LA CHOCOLATERIE
412 CHEZ NOUS
385 CHOCOLAT

10 CHOUCHOU
433 COCO

99 COLLATERAL
98 COMME UNE IMAGE

257 CONTRE TOI
240 COPIE CONFORME

Ciné Pays Mêlois : Affiches disponibles (alpha) au 18/07/21
Grandes 

affiches 5 €
Petites 

affiches 2 €
Repros ou 

Photos  0,50 €
Roland Emmerich 1  6 
Matthieu Chatellier et 
Daniela De Felice

5 R. 

Sam Mendes 6 
Stanley Kubrick 4 R. 
Lucas Belvaux 2  6 
Cristian Mingiu 2  6 
Joachim Lafosse 2  6 
François Desagnat 2  7 
Philippe Le Guay 2  7 
Michaël Mann 2  4 
Mickaël Haneke 2  5 

ARRIETTY, LE PETIT MONDE DES 
CHAPARDEURS

Hiromasa Yonebayashi 6 

2  5 
ARTHUR ET LA VENGEANCE DE 
MALTAZARD

2  3 

1  3 
2  6 

Stefan Fjeldmark et    
Jesper Moller

1  5 

Gary Trousdale et  Kirk 
Wise

1  2 

Claus Drexel 2  6 
2  8 

4 
Joss Whedon 1 
Michaël Bay 4 
Bruno Podalydès 2  5 
Bruno Podalydès 2   4 

2  6 
Clovis Cornillac 2  7 

1 
Dany Boon
Gérard Jugnot 2  5 
James Huth 2 
Beeban Kidron 2  5 
Tom Shadyac 5 
Joël et Ethan Coen 2  6 
Jeanne Labrune 2 
Bruno Dumont 2  5 

1  3 
Cédric Klapisch 2  7 
Tim Burton 2 
Lucas Belvaux 2  8 
Roschdy Zem 1  8 
Merzak Allouache 2  4 
Lee Unkrich 6 R. 
Michael Mann 1  4 
Agnès Jaoui 2  6 
Lola Doillon 2  5 
Abbas Kiarostami 1  5 
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118 CRAZY KUNG-FU
438 CRO MAN
341 D.DAY, NORMANDY 1944 2+4 
141 DA VINCI CODE Ron Howard
213 DANS LA BRUME ELECTRIQUE Bertrand Tavernier
132 DANS UN CAMION ROUGE

63 DAREDEVIL Mark Steven Johnson
207 DE L'AUTRE CÔTE DU LIT
302 DE L'AUTRE CÔTE DU PERIPH

286 DE ROUILLE ET D'OS
335 DE TOUTES NOS FORCES Nils Tavernier
381 DEMAIN
406 DEMAIN TOUT COMMENCE
396 DERNIER TRAIN POUR BUSAN
246 DES HOMMES ET DES DIEUX 5 
185 DEUX JOURS A TUER
338 DEUX JOURS, UNE NUIT
372 DHEEPAN
334 DIPLOMATIE
291 DU VENT DANS LES MOLLETS
421 DUNKERQUE Christopher Nolan
310 EFFETS SECONDAIRES
347 ELLE L'ADORE
164 ENSEMBLE C'EST TOUT
364 ENTRE AMIS
198 ENTRE LES MURS
312 EPIC
303 ERNEST ET CELESTINE

13 ETRE ET AVOIR Nicolas Philibert
97 EXILS
93 FAHRENHEIT 9/11 Michael Moore

15 FANFAN LA TULIPE
16 FANTASIA 2000 Studios Disney

235 FANTASTIC MR. FOX
370 FLORIDE
398 FRANTZ
114 FREAKS

80 FRERE DES OURS
17 GANGS OF NEW YORK

435 GASPARD VA AU MARIAGE Antony Cordier
102 GENESIS

320 GIBRALTAR
340 GODZILLA
326 GRAVITY
156 HAPPY FEET George Miller
172 HARRY POTTER ET L'ORDRE DU PHENIX

19

128 HARRY POTTER ET LA COUPE DE FEU
219

Stephen Chow 2  6 
Nick Park 1  6 
Pascal Vuong

1  5 
2  6 

Patrice Chagnard 2 
2 

Pascale Pouzadoux 2  6 
David Charhon 10   

Jacques Audiard 1  5 
2  8 

Cyril Dion, Mélanie 
Laurent

2  8 
Hugo Gélin 2  7 
Yeon Sang-Ho 2  7 
Xavier Beauvois
Jean Becker 8 
J.-P. et Luc Dardenne 2  7 
Jacques Audiard 2  7 
Volker Schlöndorff 2  7 
Carine Tardieu 2  3 

1 
Steven Soderberg 2  7 
Jeanne Herry 2  8 
Claude Berri 2  4 
Olivier Baroux 2  5 
Laurent Cantet 2  6 
Chris Wedge 2  
B. Renner, V. Patar et 
Stéphane Aubier

2  6 

1 
Tony Gatlif 2  7 

1  7 

Gérard Krawczyk 1  5 
1 

Wes Anderson 2  5 
Philippe Le Guay 2  7 
François Ozon 2  7 
Tod Browning 6 R. 
Aaron Blaise et      Bob Walker 1 
Martin Scorcese 3 

2  7 
Claude Nuridsany et   
Marie Pérennou

2  4 

Julien Leclercq 2  7 
Gareth Edwards (II) 2  7 
Alfonso Cuaron 2  7 

2  7 
David Yates 5 

HARRY POTTER ET LA CHAMBRE DES 
SECRETS

Chris Colombus 1 

Mike Newell 1 
HARRY POTTER ET LE PRINCE DE SANG 
MÊLE

David Yates 4 
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250

267
20 HARRY, UN AMI QUI VOUS VEUT DU BIEN

216 HERBE

201 HIGH SCHOOL MUSICAL 3
22 HOLLOW MAN, L'HOMME SANS OMBRE

157 HORS DE PRIX
247 HORS LA LOI
191 HORTON
308 HOTEL TRANSYLVANIE

23 HUIT FEMMES
425 I AM NOT YOUR NEGRO Raoul PECK
178 I'M NOT THERE

95 ILS SE MARIERENT ET EURENT ...
192

150 INDIGENES
275 INTOUCHABLES
107 IZNOGOUD

83 JEAN GABIN
24 JET SET

321 JEUNE ET JOLIE
25 JIMMY NEUTRON : UN GARCON GENIAL John A. Davis

362 JOURNAL D'UNE FEMME DE CHAMBRE Benoît Jacquot
444
131 KING KONG
130 KIRIKOU ET LES BETES SAUVAGES Michel Ocelot
196 KUNG FU PANDA

1 L'ADVERSAIRE
222

397 L'AGE DE GLACE 3. LES LOIS DE L'UNIVERS
134 L'APPAT
297 L'APPRENTI PERE NOËL
239 L'ARNACOEUR
414 L'AUTRE CÔTE DE L'ESPOIR
426 L'ECOLE BUISSONNIERE
204 L'EMMERDEUR
127 L'ENFANT

374 L'ETUDIANTE ET M. HENRI
378 L'HERMINE Christian Vincent
139 L'ICEBERG
437 L'INSOUMIS
106 L'UN RESTE L'AUTRE PART
439 LA CH'TITE FAMILLE
256 LA CHANCE DE MA VIE
122 LA COCCINELLE REVIENT Angela Robinson
407 LA COMMUNAUTE
138 LA DOUBLURE
354 LA FAMILLE BELIER
403 LA FILLE DE BREST

HARRY POTTER ET LES RELIQUES DE LA 
MORT 1ère partie

David Yates 2  4 

HARRY POTTER ET LES RELIQUES DE LA 
MORT 2ème partie

David Yates 2  3 
Dominik Moll 3 

Matthieu Levain et Olivier 
Porte

4 R. 

Kenny Ortega 2  6 
Paul Verhoeven 1  2 
Pierre Salvadori 1  8 
Rachid Bouchareb 2  6 
Jimmy Hayward et Steve 
Martino

2   5 
Genndy Tartakovsky 2   6 
François Ozon 4 

2  6 
Todd Haynes 5 
Yvan Atall 2  5 

INDIANA JONES ET LE ROYAUME DU CRANE DE 
CRISTAL

Steven Spielberg 1  1 

Rachid Bouchareb 5 
Eric Toledano et Olivier Nakache2  3 
Patrick Braoudé 2  2 
100 ème anniversaire 3 
Fabien Onteniente 1  2 
François Ozon 4  5 + 8  

1  3 
2  6 

JURASSIC WORLD : FALLEN KINGDOM Juan Antonio Bayona 3 
Peter Jackson 2 

2 
Marc Osborne et   John 
Stevenson

1  4  3 affichettes 
cartonnées 

Nicole Garcia 2  4 
L'AGE DE GLACE 3. LE TEMPS DES 
DINOSAURES

Carlos Saldanha 1  4 

Mike Thurmeier 2  4 
Anthony Mann 2 
Luc Vinciguerra 2  7 
Pascal Chaumeil 4 
Aki Kaurismaki 2  7 
Nicolas Vanier 2  7 
Francis Veber 2  6 
Jean-Pierre et Luc 
Dardenne

2  6 

Ivan Calbérac 2  7 
2  8 

Bruno Romy 2  9 
Gilles Perret 1  7 
Claude Berri 2  6 
Dany Boon 2  7 
Nicolas Cuche 2  5 

3 R. 
Thomas Winterberg 2  7 
Francis Veber 2  6 
Eric Lartigau 2  6 
Emmanuelle Bercot 2  6 
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263 LA FILLE DU PUISATIER
442 LA FINALE
181 LA GRAINE ET LE MULET
333 Phil Lord, Chris Miller
394 LA GRANDE VADROUILLE
272 LA GUERRE DES BOUTONS Yann Samuel
119 LA GUERRE DES MONDES
408 LA LA LAND
126 LA LEGENDE DE ZORRO Martin Campbell
367 LA LISTE DE MES ENVIES Didier Le Pêcheur
366 LA LOI DU MARCHE
400 LA MECANIQUE DES FLUX
160 LA NUIT AU MUSEE
218 LA NUIT AU MUSEE 2
290 LA PART DES ANGES
269 LA PIEL QUE HABITO

37 LA PLANETE AU TRESOR
237 LA RAFLE
404 LA SOCIALE
399 LA TAULARDE
282 LA VERITE SI JE MENS ! 3
324 LA VIE D'ADELE - CHAP. 1 et 2
162 LA VIE DES AUTRES

430 LA VILLA
58 LA VILLE EST TRANQUILLE

180 LA VISITE DE LA FANFARE
226 LA-HAUT

163 LADY CHATTERLEY
441 LARGUEES

7 LE BOULET
277 LE CHAT POTTE Chris Miller
166 LE CHIEN JAUNE DE MONGOLIE

11 LE COEUR DES HOMMES
345 LE CONTE DE LA PRINCESSE KAGUYA
360 LE DERNIER LOUP
173 LE FILS DE L'EPICIER
265 LE GAMIN AU VELO

350 LE GARCON ET LE MONDE
417 LE GRAND MECHANT RENARD ET AUTRES CONTES
278 LE HAVRE
328 LE LOUP DE WALL STREET
194

253 4 

309 LE MONDE FANTASTIQUE D'OZ
252 LE NOM DES GENS Michel Leclerc
123 LE PARFUM DE LA DAME EN NOIRE
313 LE PASSE
224 LE PETIT NICOLAS 2 
371 LE PETIT PRINCE

35 LE PIANISTE
36 LE PLACARD

Daniel Auteuil 2  6 
Robin Sykes 1 
Abdellatif kechiche 1  6 

LA GRANDE AVENTURE LEGO 2  7 
Gérard Oury 4  3 Livrets

2  4 
Steven Spielberg 4 
Damien Chazelle 2  4 

2  4 
1 

Stéphane Brizé 2  7 
Nathalie Loubeyre 2  7 
Shawn Levy 2  6 
Shawn Levy 2  6 
Kenneth Loach 2  6 
Pedro Almodovar 2  5 
Ron Clements 4  7 
Rose Bosch 2  4 
Gilles Perret 6 
Audrey Estrougo 2  8 
Thomas Gilou 2  6 
Abdellatif Kechiche 1  7 
Florian Henckel Von 
Donnersmarck

2  6 

Robert Guédiguian 2  8 
Robert Guédiguian 1 
Eran Kolirin 2  5 
Pete Docter et       Bob 
Peterson

2  2 

Pascale Ferran 1  5 R. 
Eloïse Lang 2  6 
Alain Berbérian et  Frédéric Forestier1  2 

1  1 
Byambasuren Davaa 1  4 
Marc Esposito 2  3 
Isao Takahata 6 
Jean-Jacques Annaud 2  6 
Eric Guirado 1  4 
Jean-Pierre et Luc 
Dardenne

4  6 

Alê Abreu 1  7 
2  6 

Aki Kaurismaki 2  6 
Martin Scorsese 6 

LE MONDE DE NARNIA 2 LE PRINCE 
CASPIAN

Andrew Adamson 2  5 

LE MONDE DE NARNIA 3 : L'ODYSSEE DU 
PASSEUR D'AURORE

Michael Apted 2 

Sam Raimi 2  7 
2  5 

Bruno Podalydès 2  5 
Asghar Farhadi 2  7 
Laurent Tirard 4 
Mark Osborne 2  1 
Roman Polanski 2 
Francis Veber 2 
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285 LE PRENOM 1 

227 LE RUBAN BLANC
195 LE SILENCE DE LORNA

149 LE VENT SE LEVE
281 LE VILAIN PETIT CANARD 2 
124 LES AMES GRISES Yves Angelo
317 LES BEAUX JOURS
369 LES BÊTISES
140 LES BRIGADES DU TIGRE
135 LES BRONZES 3
206 LES BUREAUX DE DIEU Claire Simon
348 LES CHEVRES DE MA MERE

82 LES CHORISTES
383 LES DELICES DE TOKYO
416 LES FANTÔMES D'ISMAEL
183 LES FEMMES DE L'OMBRE Jean-Paul Salomé
261 LES FEMMES DU 6ème ETAGE
154 LES FRAGMENTS D'ANTONIN
325 LES GARCONS ET GUILLAUME, A TABLE !

344 LES GARDIENS DE LA GALAXIE
415 LES GARDIENS DE LA GALAXIE 2
432 LES HEURES SOMBRES
420 LES HOMMES DU FEU
101 LES INDESTRUCTIBLES
238 LES INVITES DE MON PERE
165 LES LIP, L'IMAGINATION AU POUVOIR
111 LES METAMORPHOSES DU CHOEUR
276 LES NEIGES DU KILIMANDARO
359 LES NOUVEAUX HEROS Don hall, Chris Williams
388 LES OGRES
244 LES PETITS RUISSEAUX

39 LES RIVIERES POURPRES
294 LES SAVEURS DU PALAIS Christian Vincent
357 LES SOUVENIRS
342 LES VACANCES DU PETIT NICOLAS

71 LIBAN UNE TERRE EN SUSPENS Thierry Durand
306 LINCOLN
358 LOIN DES HOMMES
211 LOL
148 LUCAS FOURMI MALGRE LUI John A. Davis
225 LUCKY LUKE                       

409
392 MA LOUTE
401 MA VIE DE COURGETTE Claude Barras
205 MADAGASCAR 2

287

27 MADEMOISELLE
65 MAIS QUI A TUE PAMELA ROSE ?

322 MALAVITA Luc Besson

Alex. De La Patellière et 
Matthieu Delaporte

5 

Michael Haneke 2  5 
Jean-Pierre et Luc 
Dardenne

2   6 

Kenneth Loach 1  5 
Gari Bardine 7 

2  5 
Marion Vernoux 2  7 
Rose, Alice Philippon 2  7 
Jérôme Cornuau 2  8 
Patrice Leconte 2  3 

1  4 R. 
Sophie Audier 2  4 
Christophe Barratier 1 
Naomi Kawase 2  7 
Arnaud Desplechin 2  6 

2  7 
Philippe Le Guay 2  7 
Gabriel Le Bomin 2  5 
Guillaume Gallienne 2  8 

James Gunn 4 
James Gunn (II) 1 
Joe Wright 2  7 
Pierre Jolivet 1  3 
Brad Bird 1  2 
Anne Le Ny 2  4 
Christian Rouaud 2  4 
Marie-Claude Treilhou 2  5 
Robert Guediguian 2  5 

1  6 
Léa Fehner 1  6 
Pascal Rabaté 2  5 
Mathieu Kassovitz 1 

2  7 
Jean-Paul Rouve 2 
Pascal Tirard 2  8 

2 
Steven Spielberg 2  5 
David Oelhoffen 2  6 
Lisa Azuelos 2  4 R. 

2  7 
James Huth 1  5  1 grande  

déchirée 1 €
LUMIERE ! L'AVENTURE CONTINUE Thierry Frémaux 2  4 

Bruno Dumont 1  5 
2  7 

Eric Darnell et       Tom 
Mc Grath

2  3 

MADAGASCAR 3, BONS BAISERS 
D'EUROPE

Eric Darnell, Tom Mac 
Grath, Conrad Vernon

2  7 

Philippe Lioret 2 
Eric Lartigau 1  5 

1  6 
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314 MAN OF STEEL

429 MARVIN OU LA BELLE EDUCATION Anne Fontaine
187 MAX & CO
231 MAX ET LES MAXIMONSTRES
387 MEDECIN DE CAMPAGNE

28 MEILLEUR ESPOIR FEMININ
29 MEN IN BLACK 2

386
200
202

30 MEURS UN AUTRE JOUR (JAMES BOND)
74 MICHEL VAILLANT

110 MILLION DOLLAR BABY
279

32 MISSION IMPOSSIBLE 2
144 MISSION IMPOSSIBLE 3
402 MOI, DANIEL BLAKE
251 MOI, MOCHE ET MECHANT Pierre Coffin et Chris Renaud
316 MOI, MOCHE ET MECHANT 2

422 MOI, MOCHE ET MECHANT 3
190

295 Mois du film documentaire 2012
351 MOMMY
168 MONDOVINO
319 MONSTRES ACADEMY
315 NE QUELQUE PART
336 NEBRASKA

33

177 NOCTURNA LA NUIT MAGIQUE

431 NORMANDIE NUE
66 NOS ENFANTS CHERIS Benoît Cohen

208 NOS ENFANTS NOUS ACCUSERONT
376 NOTRE PETITE SOEUR
103 OCEAN'S TWELVE
214
424 OTEZ-MOI D'UN DOUTE
355 PADDINGTON Paul King
158 PARDONNEZ-MOI Maïwenn
182 PARIS
159 PARS VITE ET REVIENS TARD
221 PARTIR
268 PATER Alain Cavalier
413 PATIENTS Grand Corps Malade
215 PAUL DANS SA VIE
121 PEINDRE OU FAIRE L'AMOUR

434 PENTAGON PAPERS
423 PETIT PAYSAN
379 PHANTOM BOY

Zack Snyder 2  4 

2  7 
Samuel et Frédéric 
Guillaume

5 R. 
Spike Jonze 1  4 R. 
Thomas Lilti 2  6 
Gerard Jugnot 1  1 
Barry Sonnefield 4 

MERCI PATRON ! François Ruffin 1  7 
MESRINE 1 L'INSTINCT DE MORT Jean-François Richet 2   2 
MESRINE 2 L'ENNEMI PUBLIC N°1 Jean-françois Richet 1  6 

Lee Tamahori 1  4 
Louis-Pascal Couvelaire 1  4 
Clint Eastwood 1  2 

MISSION IMPOSSIBLE : PROTOCOLE 
FANTÔME

Brad Bird 4  8 

John Woo 4 
J. J. Abrams 2  7 
Kenneth Loach 2  8 

1  1 
Pierre Coffin et Chris 
Renaud

1  1  5 + 6 R. 

Pierre Coffin et Kyle Bolda 1  7 
MOI, PIERRE RIVIERE, AYANT EGORGE MA MERE, MA 
SOEUR ET MON FRERE

René Allio 2  3 R. 

2   
Xavier Dolan 1  7 
Jonathan Nossiter 1  7 
Dan Scanlon 2  5 
Mohamed Hamidi 2  8 
Alexander Payne 2  7 

NI POUR NI CONTRE, BIEN AU 
CONTRAIRE

Cédric Klapisch 2  5 

Victor Maldonado et 
Adrian Garcia

2  7 

Philippe Le Guay 5 
2  5 

Jean-Paul Jaud 1  3 
Hirokaza Koreeda 2  7 
Steven Soderberg 2  4 

OSS 117 RIO NE REPOND PLUS ... Michel Hazanavicius 3 
Carine Tardieu 2  7 

1  8 
2  5 

Cédric Klapisch 2  5 
Régis Wargnier 2  5 
Catherine Corsini 2  5 

2  5 
2  7 

Rémi Mauger 4 R. 
Arnaud et Jean-Marie 
Larrieux

2  5 

Steven Spielberg 1  6 R. 
Hubert Charuel 2  7 
Alain Gagnol, Jean-Loup 
Felicioli

2  7 
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266 Rob Marshall

418 PIRATES DES CARAÏBES, LA VENGEANCE DE SALAZAR
147

136 PLUME ET L'ILE MYSTERIEUSE
81 PODIUM

356 PÔLE EMPLOI NE QUITTEZ PAS Nora Philippe
274 POLISSE Maïwenn
108 POLLUX, LE MANEGE ENCHANTE
217 PONYO SUR LA FALAISE
299 POPULAIRE
249 POTICHE
254 POUPOUPIDOU

428 PRENDRE LE LARGE Gaël Morel
311 PROFS
186 PSYCHOSE Alfred Hitchcock
337 QU'EST-CE QU'ON A FAIT AU BON DIEU ?
419 Marie-Monique Robin
229 RAPT
174 RATATOUILLE
293 REBELLE
301 RENOIR
343 RESISTANCE NATURELLE
189 RETOUR EN NORMANDIE Nicolas Philibert
258 RIEN A DECLARER
339 RIO 2
241 ROBIN DES BOIS
116 ROBOTS
411 ROCK N' ROLL
161 ROCKY BALBOA

79 RRRRRR
197 RUMBA
113

349 SAMBA
188 SCARAMOUCHE George Sidney

41 SE SOUVENIR DES BELLES CHOSES
384 SHAUN LE MOUTON

171 SHRECK LE TROISIEME Chris Miller
91 SHREK 2

242 SHREK 4, IL ETAIT UNE FIN
236 SHUTTER ISLAND

45 SIGNES
346 SILS MARIA

69 SINBAD LA LEGENDE DES SEPT MERS

46 SIXIEME SENS
296 SKYFALL
361 SPARTACUS ET CASSANDRA
280 SPORT DE FILLES
382 SPOTLIGHT

PIRATES DES CARAÏBES, LA FONTAINE 
DE JOUVENCE

2  4 

Joachim Ronning 2  10 
PIRATES DES CARAÏBES, LE SECRET DU 
COFFRE MAUDIT

Gore Verbinski 1 

Piet De Rycker 2  6 
Yann Moix 2  4 

3 
2  3 

Dave Borthwick et Jean 
Duval

1 
Hayao Miyazaki 1  4 
Régis Roinsard 2  7 
François Ozon 2  4 
Gérald Hustache-Mathieu 2  5 

2  7 
Pierre-Fr. Martin-Laval 2   3 

6 R. 
Philippe De Chauveron 2  7 

QU'EST-CE QU'ON ATTEND ? M 2  6 
Lucas Belvaux 2  5 
Brad Bird 1 
Marc Andrews et Brenda 
Chapman

1  6 
Gilles Bourdos 2  6 
Jonathan Nossiter 2  8 

6 R. 
Dany Boon 2  5 
Carlos Saldanha 2  8 
Ridley Scott 2  6 
Chris Wedge 2  4 
Guillaume Canet 2  8 
Sylvester Stallone 1  2 
Alain Chabat 2  4 
Bruno Romy 2  4  1 R. 

SALO OU LES 120 JOURNEES DE 
SODOME

Pier Paolo Pasolini 3 R. 

Eric Toledano, Olivier Nakache2  6 
9 R.  

Zabou Breitman 1  3 
Mark Burton, Richard 
Starzak

2  3 

2  3 
Andrew Adamson, K. 
Asbury et C. Vernon

1 

Mike Mitchell 2  5 
Martin Scorcese 2 
Night Shyamalan 1  3 
Olivier Assayas 2  7 
Tim Johnson et  Patrick 
Gilmore

2  5 

Night Shyamalan 3 P. 
Sam Mendes 2  2 
Ioanis Nuguet 2  6 
Patricia Mazuy 2  6 
Tom Mac Carthy 2  7 



Page 8

48 SPY KIDS 2
88 SPY KIDS 3, MISSION 3D
49 STALINGRAD
89 STARSKY ET HUTCH Todd Phillips
51 STUART LITTLE 2

167 SUPER SIZE ME
332 SUPERCONDRIAQUE
146 SUPERMAN RETURNS Bryan Singer
283 SUR LA PISTE DU MARSUPILAMI

52 SWEET SIXTEEN
53 SWING
73 TAIS-TOI !
54 TANGUY

363 TAXI TEHERAN
232 TETRO
289 THE AMAZING SPIDER-MAN
300 THERESE DESQUEYROUX Claude Miller
353 TIMBUKTU
264 TOMBOY
395 TONI ERDMAN
243 TOURNEE
179 TOUS A L'OUEST Jean-Marie Olivier 5 
410 TOUS EN SCENE
245 TOY STORY 3

86 TROIE
56 TROIS-ZEROS

259 TRUE GRIT
271 TU SERAS MON FILS
323 TURBO David Soren
380 UN + UNE
427 UN CONTE PEUT EN CACHER UN AUTRE
100 UN LONG DIMANCHE DE FIANCAILLES Jean-Pierre Jeunet
223 UN PROPHETE
151 UN RÊVE TCHEQUE (CESKY SEN)

176 UN SECRET Claude Miller
21 UNE HISTOIRE VRAIE

318 UNE PLACE SUR LA TERRE Fabienne Godet
255 UNE VIE DE CHAT

57 VA SAVOIR Jacques Rivette
405 VAÏANA LA LEGENDE DU BOUT DU MONDE 
193 VALSE AVEC BACHIR
440 VENT DU NORD
365 VICE-VERSA
209 VOLT STAR MALGRE LUI Chris Williams et Byron Howard
125

133

262 WE WANT SEX EQUALITY
212 WELCOME
375 WORMS
145 X MEN L'AFFRONTEMENT FINAL
330 YVES SAINT LAURENT

393
ZOOTOPIE

Robert Rodriguez 2 
Robert Rodriguez 2  5 
Jean-Jacques Annaud 1 

1  5 
Rob Minkoff 2  2 
Morgan Spurlock 7 
Dany Boon 2  7 

2  8 
Alain Chabat 2  6 
Kenneth Loach 2  5 
Tony Gatlif 1  3 
Francis Veber 2  4 
Etienne Chatiliez 1  5 
Jafar Panahi 2  6 
Francis Ford Coppola 2  4 
Marc Webb 2  4 

2  7 
Abderrahmane Sissako 2  6 
Céline Sciamma 2  6 
Maren Ade 2  7 
Mathieu Amalric 1  5 

1 
Garth Jennings 2 
Lee Unkrich 2  3 
Wolfgang Petersen 4 
Fabien Oteniente 2  3 
Ethan et Joël Coen 2  5 
Gilles Legrand 2  1 

1  6 
Claude Lelouch 2  7 
Jakob Schuh 2  8 

2  4 
Jacques Audiard 2  5 
Vit Klusak et             Filip 
Remunda

2  6 

2  6 
David Lynch 1  2 

2  7 
Alain Gagnol et   Jean-Loup Felicioli2  4 

1  3  8 P. 
John Musker, Ron Clements 2  1 
Ari Folman 2   5 
Walid Mattar 1  2 
Pete Docter 2  7 

2  7 
WALLACE ET GROMIT LE MYSTERE DU 
LAPIN-GAROU

Nick Park 1  5 

WANTED : LE WESTERN CHRONIQUE D'UNE 
MORT ANNONCEE

2 

Nigel Cole 1  7 
Philippe Lioret 2  5 
Paolo Conti 1  6 
Brett Ratner 5 
Jalil Lespert 1  6 
Byron Howard, Rich 
Moore

2  8 
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N° Titre des films Réalisateur

1 L'ADVERSAIRE

3 ALI
5 ATLANTIDE L'EMPIRE PERDU

6 BELPHEGOR Jean-Paul Salomé

7 LE BOULET

8 CA IRA MIEUX DEMAIN

10 CHOUCHOU

11 LE COEUR DES HOMMES

13 ETRE ET AVOIR Nicolas Philibert
15 FANFAN LA TULIPE

16 FANTASIA 2000 Studios Disney
17 GANGS OF NEW YORK

19

20 HARRY, UN AMI QUI VOUS VEUT DU BIEN
21 UNE HISTOIRE VRAIE
22 HOLLOW MAN, L'HOMME SANS OMBRE

23 HUIT FEMMES

24 JET SET

25 JIMMY NEUTRON : UN GARCON GENIAL John A. Davis

27 MADEMOISELLE

28 MEILLEUR ESPOIR FEMININ

29 MEN IN BLACK 2

30 MEURS UN AUTRE JOUR (JAMES BOND)

32 MISSION IMPOSSIBLE 2

33

35 LE PIANISTE

36 LE PLACARD
37 LA PLANETE AU TRESOR

39 LES RIVIERES POURPRES

41 SE SOUVENIR DES BELLES CHOSES

45 SIGNES

46 SIXIEME SENS
48 SPY KIDS 2
49 STALINGRAD

51 STUART LITTLE 2
52 SWEET SIXTEEN

53 SWING

54 TANGUY

56 TROIS-ZEROS

57 VA SAVOIR Jacques Rivette

58 LA VILLE EST TRANQUILLE

63 DAREDEVIL Mark Steven Johnson

65 MAIS QUI A TUE PAMELA ROSE ?

66 NOS ENFANTS CHERIS Benoît Cohen

68 BRUCE TOUT-PUISSANT

69 SINBAD LA LEGENDE DES SEPT MERS

71 LIBAN UNE TERRE EN SUSPENS Thierry Durand

72 BAD BOYS 2

73 TAIS-TOI !

Ciné Pays Mêlois : Affiches disponibles (numér.) au 21/07/18
Grandes 

affiches 5 €
Petites 

affiches 2 €
Repros ou 

Photos 0,50 €
Nicole Garcia 2  4 
Michaël Mann 2  4 
Gary Trousdale et  Kirk 
Wise

1  2 
1 

Alain Berbérian et  Frédéric Forestier1  2 
Jeanne Labrune 2 
Merzak Allouache 2  4 
Marc Esposito 2  3 

1 
Gérard Krawczyk 1  5 

1 
Martin Scorcese 3 

HARRY POTTER ET LA CHAMBRE DES 
SECRETS

Chris Colombus 1 
Dominik Moll 3 
David Lynch 1  2 
Paul Verhoeven 1  2 
François Ozon 4 
Fabien Onteniente 1  2 

1  3 
Philippe Lioret 2 
Gerard Jugnot 1  1 
Barry Sonnefield 4 
Lee Tamahori 1  4 
John Woo 4 

NI POUR NI CONTRE, BIEN AU 
CONTRAIRE

Cédric Klapisch 2  5 
Roman Polanski 2 
Francis Veber 2 
Ron Clements 4  7 
Mathieu Kassovitz 1 
Zabou Breitman 1  3 
Night Shyamalan 1  3 
Night Shyamalan 3 P. 
Robert Rodriguez 2 
Jean-Jacques Annaud 1 
Rob Minkoff 2  2 
Kenneth Loach 2  5 
Tony Gatlif 1  3 
Etienne Chatiliez 1  5 
Fabien Oteniente 2  3 

1  3  8 P. 
Robert Guédiguian 1 

2 
Eric Lartigau 1  5 

2  5 
Tom Shadyac 5 
Tim Johnson et  Patrick 
Gilmore

2  5 
2 

Michaël Bay 4 
Francis Veber 2  4 
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74 MICHEL VAILLANT

79 RRRRRR

80 FRERE DES OURS

81 PODIUM

82 LES CHORISTES

83 JEAN GABIN

86 TROIE

88 SPY KIDS 3, MISSION 3D

89 STARSKY ET HUTCH Todd Phillips

91 SHREK 2

93 FAHRENHEIT 9/11 Michael Moore

95 ILS SE MARIERENT ET EURENT ...

97 EXILS

98 COMME UNE IMAGE

99 COLLATERAL

100 UN LONG DIMANCHE DE FIANCAILLES Jean-Pierre Jeunet

101 LES INDESTRUCTIBLES

102 GENESIS

103 OCEAN'S TWELVE

105 BRIDGET JONES : L'AGE DE RAISON

106 L'UN RESTE L'AUTRE PART

107 IZNOGOUD

108 POLLUX, LE MANEGE ENCHANTE

109 BOUDU

110 MILLION DOLLAR BABY

111 LES METAMORPHOSES DU CHOEUR

112 BRICE DE NICE

113

114 FREAKS
116 ROBOTS
118 CRAZY KUNG-FU
119 LA GUERRE DES MONDES
120 CHARLIE ET LA CHOCOLATERIE
121 PEINDRE OU FAIRE L'AMOUR

122 LA COCCINELLE REVIENT Angela Robinson

123 LE PARFUM DE LA DAME EN NOIRE

124 LES AMES GRISES Yves Angelo
125

126 LA LEGENDE DE ZORRO Martin Campbell

127 L'ENFANT

128 HARRY POTTER ET LA COUPE DE FEU

130 KIRIKOU ET LES BETES SAUVAGES Michel Ocelot

131 KING KONG

132 DANS UN CAMION ROUGE
133

134 L'APPAT

135 LES BRONZES 3

136 PLUME ET L'ILE MYSTERIEUSE

138 LA DOUBLURE

139 L'ICEBERG

Louis-Pascal Couvelaire 1  4 
Alain Chabat 2  4 
Aaron Blaise et      Bob Walker 1 
Yann Moix 2  4 
Christophe Barratier 1 
100 ème anniversaire 3 
Wolfgang Petersen 4 
Robert Rodriguez 2  5 

1  5 
Andrew Adamson, K. 
Asbury et C. Vernon

1 
1  7 

Yvan Atall 2  5 
Tony Gatlif 2  7 
Agnès Jaoui 2  6 
Michael Mann 1  4 

2  4 
Brad Bird 1  2 
Claude Nuridsany et   
Marie Pérennou

2  4 
Steven Soderberg 2  4 
Beeban Kidron 2  5 
Claude Berri 2  6 
Patrick Braoudé 2  2 
Dave Borthwick et Jean 
Duval

1 
Gérard Jugnot 2  5 
Clint Eastwood 1  2 
Marie-Claude Treilhou 2  5 
James Huth 2 

SALO OU LES 120 JOURNEES DE 
SODOME

Pier Paolo Pasolini 3 R. 
Tod Browning 6 R. 
Chris Wedge 2  4 
Stephen Chow 2  6 
Steven Spielberg 4 
Tim Burton 2 
Arnaud et Jean-Marie 
Larrieux

2  5 

3 R. 
Bruno Podalydès 2  5 

2  5 
WALLACE ET GROMIT LE MYSTERE DU 
LAPIN-GAROU

Nick Park 1  5 
2  4 

Jean-Pierre et Luc 
Dardenne

2  6 

Mike Newell 1 
2 

Peter Jackson 2 
Patrice Chagnard 2 

WANTED : LE WESTERN CHRONIQUE D'UNE 
MORT ANNONCEE

2 

Anthony Mann 2 
Patrice Leconte 2  3 
Piet De Rycker 2  6 
Francis Veber 2  6 
Bruno Romy 2  9 
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140 LES BRIGADES DU TIGRE
141 DA VINCI CODE Ron Howard

143 ASTERIX ET LES VIKINGS

144 MISSION IMPOSSIBLE 3

145 X MEN L'AFFRONTEMENT FINAL

146 SUPERMAN RETURNS Bryan Singer

147

148 LUCAS FOURMI MALGRE LUI John A. Davis

149 LE VENT SE LEVE

150 INDIGENES

151 UN RÊVE TCHEQUE (CESKY SEN)

153 CASINO ROYALE (JAMES BOND) Martin Campbell

154 LES FRAGMENTS D'ANTONIN

155 ARTHUR ET LES MINIMOYS Luc Besson

156 HAPPY FEET George Miller

157 HORS DE PRIX

158 PARDONNEZ-MOI Maïwenn

159 PARS VITE ET REVIENS TARD

160 LA NUIT AU MUSEE

161 ROCKY BALBOA

162 LA VIE DES AUTRES

163 LADY CHATTERLEY

164 ENSEMBLE C'EST TOUT

165 LES LIP, L'IMAGINATION AU POUVOIR

166 LE CHIEN JAUNE DE MONGOLIE

167 SUPER SIZE ME

168 MONDOVINO

171 SHRECK LE TROISIEME Chris Miller

172 HARRY POTTER ET L'ORDRE DU PHENIX

173 LE FILS DE L'EPICIER

174 RATATOUILLE

175 4 MOIS, 3 SEMAINES, 2 JOURS

176 UN SECRET Claude Miller

177 NOCTURNA LA NUIT MAGIQUE

178 I'M NOT THERE

179 TOUS A L'OUEST Jean-Marie Olivier 5 
180 LA VISITE DE LA FANFARE

181 LA GRAINE ET LE MULET

182 PARIS

183 LES FEMMES DE L'OMBRE Jean-Paul Salomé
184 BIENVENUE CHEZ LES CH'TIS

185 DEUX JOURS A TUER
186 PSYCHOSE Alfred Hitchcock

187 MAX & CO

188 SCARAMOUCHE George Sidney

189 RETOUR EN NORMANDIE Nicolas Philibert

190

191 HORTON

192

193 VALSE AVEC BACHIR

Jérôme Cornuau 2  8 
1  5 

Stefan Fjeldmark et    
Jesper Moller

1  5 

J. J. Abrams 2  7 
Brett Ratner 5 

2  8 
PIRATES DES CARAÏBES, LE SECRET DU 
COFFRE MAUDIT

Gore Verbinski 1 

2  7 
Kenneth Loach 1  5 
Rachid Bouchareb 5 
Vit Klusak et             Filip 
Remunda

2  6 
1  3 

Gabriel Le Bomin 2  5 
1  3 
2  7 

Pierre Salvadori 1  8 
2  5 

Régis Wargnier 2  5 
Shawn Levy 2  6 
Sylvester Stallone 1  2 
Florian Henckel Von 
Donnersmarck

2  6 
Pascale Ferran 1  5 R. 
Claude Berri 2  4 
Christian Rouaud 2  4 
Byambasuren Davaa 1  4 
Morgan Spurlock 7 
Jonathan Nossiter 1  7 

2  3 
David Yates 5 
Eric Guirado 1  4 
Brad Bird 1 
Cristian Mingiu 2  6 

2  6 
Victor Maldonado et 
Adrian Garcia

2  7 
Todd Haynes 5 

1 
Eran Kolirin 2  5 
Abdellatif kechiche 1  6 
Cédric Klapisch 2  5 

2  7 
Dany Boon

Jean Becker 8 
6 R. 

Samuel et Frédéric 
Guillaume

5 R. 
9 R.  

6 R. 
MOI, PIERRE RIVIERE, AYANT EGORGE MA MERE, MA 
SOEUR ET MON FRERE

René Allio 2  3 R. 
Jimmy Hayward et Steve 
Martino

2   5 
INDIANA JONES ET LE ROYAUME DU CRANE DE 
CRISTAL

Steven Spielberg 1  1 

Ari Folman 2   5 
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194

195 LE SILENCE DE LORNA

196 KUNG FU PANDA

197 RUMBA
198 ENTRE LES MURS

199 (G)RÊVE GENERAL(E)

200

201 HIGH SCHOOL MUSICAL 3

202

203 BURN AFTER READING

204 L'EMMERDEUR

205 MADAGASCAR 2

206 LES BUREAUX DE DIEU Claire Simon

207 DE L'AUTRE CÔTE DU LIT

208 NOS ENFANTS NOUS ACCUSERONT

209 VOLT STAR MALGRE LUI Chris Williams et Byron Howard

210 BELLAMY Claude Chabrol

211 LOL

212 WELCOME

213 DANS LA BRUME ELECTRIQUE Bertrand Tavernier

214

215 PAUL DANS SA VIE

216 HERBE

217 PONYO SUR LA FALAISE
218 LA NUIT AU MUSEE 2

219

220 BANCS PUBLICS

221 PARTIR
222

223 UN PROPHETE

224 LE PETIT NICOLAS 2 
225 LUCKY LUKE                       

226 LA-HAUT

227 LE RUBAN BLANC

228 2012

229 RAPT

230 Luc Besson

231 MAX ET LES MAXIMONSTRES

232 TETRO

233 AVATAR James Cameron

234 2001, L'ODYSSEE DE L'ESPACE

235 FANTASTIC MR. FOX

236 SHUTTER ISLAND

237 LA RAFLE

238 LES INVITES DE MON PERE
239 L'ARNACOEUR

240 COPIE CONFORME
241 ROBIN DES BOIS

242 SHREK 4, IL ETAIT UNE FIN

243 TOURNEE

LE MONDE DE NARNIA 2 LE PRINCE 
CASPIAN

Andrew Adamson 2  5 

Jean-Pierre et Luc 
Dardenne

2   6 
Marc Osborne et   John 
Stevenson

1  4  3 affichettes 
cartonnées Bruno Romy 2  4  1 R. 

Laurent Cantet 2  6 
Matthieu Chatellier et 
Daniela De Felice

5 R. 
MESRINE 1 L'INSTINCT DE MORT Jean-François Richet 2   2 

Kenny Ortega 2  6 
MESRINE 2 L'ENNEMI PUBLIC N°1 Jean-françois Richet 1  6 

Joël et Ethan Coen 2  6 
Francis Veber 2  6 
Eric Darnell et       Tom 
Mc Grath

2  3 
1  4 R. 

Pascale Pouzadoux 2  6 
Jean-Paul Jaud 1  3 

2  7 
2  6 

Lisa Azuelos 2  4 R. 
Philippe Lioret 2  5 

2  6 
OSS 117 RIO NE REPOND PLUS ... Michel Hazanavicius 3 

Rémi Mauger 4 R. 
Matthieu Levain et Olivier 
Porte

4 R. 
Hayao Miyazaki 1  4 
Shawn Levy 2  6 

HARRY POTTER ET LE PRINCE DE SANG 
MÊLE

David Yates 4 
Bruno Podalydès 2  5 
Catherine Corsini 2  5 

L'AGE DE GLACE 3. LE TEMPS DES 
DINOSAURES

Carlos Saldanha 1  4 

Jacques Audiard 2  5 
Laurent Tirard 4 
James Huth 1  5  1 grande  

déchirée 1 €Pete Docter et       Bob 
Peterson

2  2 
Michael Haneke 2  5 
Roland Emmerich 1  6 
Lucas Belvaux 2  5 

ARTHUR ET LA VENGEANCE DE 
MALTAZARD

2  3 

Spike Jonze 1  4 R. 
Francis Ford Coppola 2  4 

4 
Stanley Kubrick 4 R. 
Wes Anderson 2  5 
Martin Scorcese 2 
Rose Bosch 2  4 
Anne Le Ny 2  4 
Pascal Chaumeil 4 
Abbas Kiarostami 1  5 
Ridley Scott 2  6 
Mike Mitchell 2  5 
Mathieu Amalric 1  5 
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244 LES PETITS RUISSEAUX

245 TOY STORY 3

246 DES HOMMES ET DES DIEUX 5 
247 HORS LA LOI

248 ARTHUR 3 LA GUERRE DES 2 MONDES Luc Besson

249 POTICHE
250

251 MOI, MOCHE ET MECHANT Pierre Coffin et Chris Renaud

252 LE NOM DES GENS Michel Leclerc
253 4 
254 POUPOUPIDOU

255 UNE VIE DE CHAT

256 LA CHANCE DE MA VIE

257 CONTRE TOI
258 RIEN A DECLARER

259 TRUE GRIT

260

261 LES FEMMES DU 6ème ETAGE

262 WE WANT SEX EQUALITY

263 LA FILLE DU PUISATIER

264 TOMBOY

265 LE GAMIN AU VELO

266 Rob Marshall

267

268 PATER Alain Cavalier
269 LA PIEL QUE HABITO

271 TU SERAS MON FILS

272 LA GUERRE DES BOUTONS Yann Samuel

274 POLISSE Maïwenn

275 INTOUCHABLES

276 LES NEIGES DU KILIMANDARO

277 LE CHAT POTTE Chris Miller

278 LE HAVRE

279

280 SPORT DE FILLES
281 LE VILAIN PETIT CANARD 2 
282 LA VERITE SI JE MENS ! 3
283 SUR LA PISTE DU MARSUPILAMI

284 38 TEMOINS

285 LE PRENOM 1 
286 DE ROUILLE ET D'OS

287

288 AVENGERS

289 THE AMAZING SPIDER-MAN
290 LA PART DES ANGES
291 DU VENT DANS LES MOLLETS
292 A PERDRE LA RAISON

293 REBELLE

294 LES SAVEURS DU PALAIS Christian Vincent
295 Mois du film documentaire 2012
296 SKYFALL

Pascal Rabaté 2  5 
Lee Unkrich 2  3 
Xavier Beauvois

Rachid Bouchareb 2  6 
2  5 

François Ozon 2  4 
HARRY POTTER ET LES RELIQUES DE LA MORT 
1ère partie

David Yates 2  4 
1  1 
2  5 

LE MONDE DE NARNIA 3 : L'ODYSSEE DU 
PASSEUR D'AURORE

Michael Apted 2 
Gérald Hustache-Mathieu 2  5 
Alain Gagnol et   Jean-Loup Felicioli2  4 
Nicolas Cuche 2  5 
Lola Doillon 2  5 
Dany Boon 2  5 
Ethan et Joël Coen 2  5 

ARRIETTY, LE PETIT MONDE DES 
CHAPARDEURS

Hiromasa Yonebayashi 6 
Philippe Le Guay 2  7 
Nigel Cole 1  7 
Daniel Auteuil 2  6 
Céline Sciamma 2  6 
Jean-Pierre et Luc 
Dardenne

4  6 

PIRATES DES CARAÏBES, LA FONTAINE 
DE JOUVENCE

2  4 
HARRY POTTER ET LES RELIQUES DE LA MORT 
2ème partie

David Yates 2  3 
2  5 

Pedro Almodovar 2  5 
Gilles Legrand 2  1 

2  4 
2  3 

Eric Toledano et Olivier Nakache2  3 
Robert Guediguian 2  5 

1  1 
Aki Kaurismaki 2  6 

MISSION IMPOSSIBLE : PROTOCOLE 
FANTÔME

Brad Bird 4  8 
Patricia Mazuy 2  6 
Gari Bardine 7 
Thomas Gilou 2  6 
Alain Chabat 2  6 
Lucas Belvaux 2  6 
Alex. De La Patellière et 
Matthieu Delaporte

5 
Jacques Audiard 1  5 

MADAGASCAR 3, BONS BAISERS 
D'EUROPE

Eric Darnell, Tom Mac 
Grath, Conrad Vernon

2  7 

Joss Whedon 1 
Marc Webb 2  4 
Kenneth Loach 2  6 
Carine Tardieu 2  3 
Joachim Lafosse 2  6 
Marc Andrews et Brenda 
Chapman

1  6 

2  7 
2   

Sam Mendes 2  2 
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297 L'APPRENTI PERE NOËL
298 AMOUR
299 POPULAIRE
300 THERESE DESQUEYROUX Claude Miller
301 RENOIR
302 DE L'AUTRE CÔTE DU PERIPH

303 ERNEST ET CELESTINE

304 ALCESTE A BICYCLETTE
306 LINCOLN
307 CAMILLE CLAUDEL 1915
308 HOTEL TRANSYLVANIE
309 LE MONDE FANTASTIQUE D'OZ
310 EFFETS SECONDAIRES
311 PROFS
312 EPIC
313 LE PASSE
314 MAN OF STEEL
315 NE QUELQUE PART
316 MOI, MOCHE ET MECHANT 2

317 LES BEAUX JOURS
318 UNE PLACE SUR LA TERRE Fabienne Godet
319 MONSTRES ACADEMY
320 GIBRALTAR
321 JEUNE ET JOLIE
322 MALAVITA Luc Besson
323 TURBO David Soren
324 LA VIE D'ADELE - CHAP. 1 et 2
325 LES GARCONS ET GUILLAUME, A TABLE !
326 GRAVITY
327 CASSE TÊTE CHINOIS
328 LE LOUP DE WALL STREET
330 YVES SAINT LAURENT
331 AU BORD DU MONDE
332 SUPERCONDRIAQUE
333 Phil Lord, Chris Miller
334 DIPLOMATIE
335 DE TOUTES NOS FORCES Nils Tavernier
336 NEBRASKA
337 QU'EST-CE QU'ON A FAIT AU BON DIEU ?
338 DEUX JOURS, UNE NUIT
339 RIO 2
340 GODZILLA
341 D.DAY, NORMANDY 1944 2+4 
342 LES VACANCES DU PETIT NICOLAS
343 RESISTANCE NATURELLE
344 LES GARDIENS DE LA GALAXIE
345 LE CONTE DE LA PRINCESSE KAGUYA
346 SILS MARIA
347 ELLE L'ADORE
348 LES CHEVRES DE MA MERE
349 SAMBA
350 LE GARCON ET LE MONDE

Luc Vinciguerra 2  7 
Mickaël Haneke 2  5 
Régis Roinsard 2  7 

2  7 
Gilles Bourdos 2  6 
David Charhon 10   

B. Renner, V. Patar et 
Stéphane Aubier

2  6 

Philippe Le Guay 2  7 
Steven Spielberg 2  5 
Bruno Dumont 2  5 
Genndy Tartakovsky 2   6 
Sam Raimi 2  7 
Steven Soderberg 2  7 
Pierre-Fr. Martin-Laval 2   3 
Chris Wedge 2  
Asghar Farhadi 2  7 
Zack Snyder 2  4 
Mohamed Hamidi 2  8 
Pierre Coffin et Chris 
Renaud

1  1  5 + 6 R. 

Marion Vernoux 2  7 
2  7 

Dan Scanlon 2  5 
Julien Leclercq 2  7 
François Ozon 4  5 + 8  

1  6 
1  6 

Abdellatif Kechiche 1  7 
Guillaume Gallienne 2  8 
Alfonso Cuaron 2  7 
Cédric Klapisch 2  7 
Martin Scorsese 6 
Jalil Lespert 1  6 
Claus Drexel 2  6 
Dany Boon 2  7 

LA GRANDE AVENTURE LEGO 2  7 
Volker Schlöndorff 2  7 

2  8 
Alexander Payne 2  7 
Philippe De Chauveron 2  7 
J.-P. et Luc Dardenne 2  7 
Carlos Saldanha 2  8 
Gareth Edwards (II) 2  7 
Pascal Vuong
Pascal Tirard 2  8 
Jonathan Nossiter 2  8 
James Gunn 4 
Isao Takahata 6 
Olivier Assayas 2  7 
Jeanne Herry 2  8 
Sophie Audier 2  4 
Eric Toledano, Olivier Nakache2  6 
Alê Abreu 1  7 
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351 MOMMY
352 ASTERIX : LE DOMAINE DES DIEUX Louis Clichy
353 TIMBUKTU
354 LA FAMILLE BELIER
355 PADDINGTON Paul King
356 PÔLE EMPLOI NE QUITTEZ PAS Nora Philippe
357 LES SOUVENIRS
358 LOIN DES HOMMES
359 LES NOUVEAUX HEROS Don hall, Chris Williams
360 LE DERNIER LOUP
361 SPARTACUS ET CASSANDRA
362 JOURNAL D'UNE FEMME DE CHAMBRE Benoît Jacquot
363 TAXI TEHERAN
364 ENTRE AMIS
365 VICE-VERSA
366 LA LOI DU MARCHE
367 LA LISTE DE MES ENVIES Didier Le Pêcheur
369 LES BÊTISES
370 FLORIDE
371 LE PETIT PRINCE
372 DHEEPAN
373 AU PLUS PRES DU SOLEIL Yves Angelo
374 L'ETUDIANTE ET M. HENRI
375 WORMS
376 NOTRE PETITE SOEUR
377 007 SPECTRE
378 L'HERMINE Christian Vincent
379 PHANTOM BOY

380 UN + UNE
381 DEMAIN

382 SPOTLIGHT
383 LES DELICES DE TOKYO
384 SHAUN LE MOUTON

385 CHOCOLAT
386
387 MEDECIN DE CAMPAGNE
388 LES OGRES
389 ADOPTE UN VEUF
392 MA LOUTE

393
ZOOTOPIE

394 LA GRANDE VADROUILLE
395 TONI ERDMAN
396 DERNIER TRAIN POUR BUSAN
397 L'AGE DE GLACE 3. LES LOIS DE L'UNIVERS
398 FRANTZ
399 LA TAULARDE
400 LA MECANIQUE DES FLUX
401 MA VIE DE COURGETTE Claude Barras
402 MOI, DANIEL BLAKE
403 LA FILLE DE BREST
404 LA SOCIALE

Xavier Dolan 1  7 
2  6 

Abderrahmane Sissako 2  6 
Eric Lartigau 2  6 

1  8 
3 

Jean-Paul Rouve 2 
David Oelhoffen 2  6 

1  6 
Jean-Jacques Annaud 2  6 
Ioanis Nuguet 2  6 

2  6 
Jafar Panahi 2  6 
Olivier Baroux 2  5 
Pete Docter 2  7 
Stéphane Brizé 2  7 

1 
Rose, Alice Philippon 2  7 
Philippe Le Guay 2  7 
Mark Osborne 2  1 
Jacques Audiard 2  7 

2  8 
Ivan Calbérac 2  7 
Paolo Conti 1  6 
Hirokaza Koreeda 2  7 
Sam Mendes 6 

2  8 
Alain Gagnol, Jean-Loup 
Felicioli

2  7 

Claude Lelouch 2  7 
Cyril Dion, Mélanie 
Laurent

2  8 

Tom Mac Carthy 2  7 
Naomi Kawase 2  7 
Mark Burton, Richard 
Starzak

2  3 

Roschdy Zem 1  8 
MERCI PATRON ! François Ruffin 1  7 

Thomas Lilti 2  6 
Léa Fehner 1  6 
François Desagnat 2  7 
Bruno Dumont 1  5 
Byron Howard, Rich 
Moore

2  8 

Gérard Oury 4  3 Livrets
Maren Ade 2  7 
Yeon Sang-Ho 2  7 
Mike Thurmeier 2  4 
François Ozon 2  7 
Audrey Estrougo 2  8 
Nathalie Loubeyre 2  7 

2  7 
Kenneth Loach 2  8 
Emmanuelle Bercot 2  6 
Gilles Perret 6 
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405 VAÏANA LA LEGENDE DU BOUT DU MONDE 

406 DEMAIN TOUT COMMENCE

407 LA COMMUNAUTE
408 LA LA LAND
409
410 TOUS EN SCENE
411 ROCK N' ROLL
412 CHEZ NOUS
413 PATIENTS Grand Corps Malade
414 L'AUTRE CÔTE DE L'ESPOIR
415 LES GARDIENS DE LA GALAXIE 2
416 LES FANTÔMES D'ISMAEL
417 LE GRAND MECHANT RENARD ET AUTRES CONTES
418 PIRATES DES CARAÏBES, LA VENGEANCE DE SALAZAR
419 Marie-Monique Robin
420 LES HOMMES DU FEU
421 DUNKERQUE Christopher Nolan
422 MOI, MOCHE ET MECHANT 3
423 PETIT PAYSAN
424 OTEZ-MOI D'UN DOUTE
425 I AM NOT YOUR NEGRO Raoul PECK
426 L'ECOLE BUISSONNIERE
427 UN CONTE PEUT EN CACHER UN AUTRE
428 PRENDRE LE LARGE Gaël Morel
429 MARVIN OU LA BELLE EDUCATION Anne Fontaine
430 LA VILLA
431 NORMANDIE NUE
432 LES HEURES SOMBRES
433 COCO
434 PENTAGON PAPERS
435 GASPARD VA AU MARIAGE Antony Cordier
436 BELLE ET SEBASTIEN 3 LE DERNIER CHAPITRE
437 L'INSOUMIS
438 CRO MAN
439 LA CH'TITE FAMILLE
440 VENT DU NORD
441 LARGUEES
442 LA FINALE
443 BECASSINE
444

John Musker, Ron Clements 2  1 

Hugo Gélin 2  7 

Thomas Winterberg 2  7 
Damien Chazelle 2  4 

LUMIERE ! L'AVENTURE CONTINUE Thierry Frémaux 2  4 
Garth Jennings 2 
Guillaume Canet 2  8 
Lucas Belvaux 2  8 

2  7 
Aki Kaurismaki 2  7 
James Gunn (II) 1 
Arnaud Desplechin 2  6 

2  6 
Joachim Ronning 2  10 

QU'EST-CE QU'ON ATTEND ? M 2  6 
Pierre Jolivet 1  3 

1 
Pierre Coffin et Kyle Bolda 1  7 
Hubert Charuel 2  7 
Carine Tardieu 2  7 

2  6 
Nicolas Vanier 2  7 
Jakob Schuh 2  8 

2  7 
2  7 

Robert Guédiguian 2  8 
Philippe Le Guay 5 
Joe Wright 2  7 
Lee Unkrich 6 R. 
Steven Spielberg 1  6 R. 

2  7 
Clovis Cornillac 2  7 
Gilles Perret 1  7 
Nick Park 1  6 
Dany Boon 2  7 
Walid Mattar 1  2 
Eloïse Lang 2  6 
Robin Sykes 1 
Bruno Podalydès 2   4 

JURASSIC WORLD : FALLEN KINGDOM Juan Antonio Bayona 3 
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